



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 49]

CHENNAI, WEDNESDAY, DECEMBER 17, 2008  
Margazhi 2, Thiruvalluvar Aandu—2039

## Part VI—Section 2

**Notifications of interest to a section of the public  
issued by Heads of Departments, etc.**

---

### NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

---

### CONTENTS

	Pages.
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.	
Amendment to Power Procurement from New and Renewable Sources of Energy Regulations, 2008 .. .. ..	686-687
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates .. .. ..	688-695

---

**NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.**


---

**TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.**
**Amendment to Power Procurement from New and Renewable Sources of Energy Regulations 2008**

*Notification No. TNERC/NCES Regn. 16/2 dated 01-12-2008*

*(Letter No. TNERC/AD(L)/F Notifications/D 1613/ 2008)*

No VI(2)/924/2008.

Whereas the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission under Section 61 (h) read with Section 86(1)(e) and Section 181 of the Electricity Act, 2003, specified and notified in the *Tamil Nadu Government Gazette*, dated the 27th February 2008, the Power Procurement from New and Renewable Sources of Energy Regulations, 2008.

And Whereas it is considered necessary to issue Amending Regulations to the above Regulations for removing the difficulties and the Amending Regulations providing for the above purposes shall be subject to the condition of the previous publication and accordingly undergone such previous publication.

Now, therefore, in exercise of the powers conferred under Section 61 (h) read with section 86(1)(e) and section 181 of the said Electricity Act, 2003, and all other powers enabling it in that behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following Amending Regulations to the Power Procurement from New and Renewable Sources of Energy Regulations, 2008 issued under Notification No. TNERC/NCES Regn./16/1, Dated 8 February 2008 and published in Part VI—Section 2 of the *Tamil Nadu Government Gazette*, dated the 27th February 2008.

**AMENDING REGULATIONS**
**1. Short title and Commencement:**

(a) These Regulations may be called the Power Procurement from New and Renewable Sources of Energy (First Amendment) Regulations, 2008.

(b) They shall come into force on the date of their publication in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

**2. Amendment of regulation 3 of the Power Procurement from New and Renewable Sources of Energy Regulations, 2008:**

*In sub-regulation (3) of regulation 3 of the:*

**Power Procurement from New and Renewable Sources of Energy Regulations, 2008** the following provisos shall be added, Namely :

**"Provided that, in the case of sale of entire power to the distribution licensee by any new and renewable source based generator, the cost of interfacing lines up to the interconnection point shall have to be borne only by the STU/ distribution licensee:**

Provided further that in case where the new and renewable source based generator referred to in the first proviso who has entered into an EPA with the distribution licensee referred to therein for the sale of entire power to the said distribution licensee decides to use such power agreed to be sold to the said distribution licensee, for his captive use or for sale of such power to a third person or to a distribution licensee other than the distribution licensee referred to above before the expiry of the period referred to in such EPA, then he shall be bound to reimburse the entire cost of interfacing lines to the distribution licensee with whom he has executed such EPA, before the wheeling of power to his captive use or sale to third person or distribution licensee other than the distribution licensee with whom the said EPA has been executed by him".,

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,  
3rd December 2008.

R. BALASUBRAMANIAN,  
Secretary,  
*Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.*

## தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்

அறிவிக்கை என் த.மி.ஓ.ஆ/மரபுசாரா எரிசக்தி ஆதாரங்கள் ஒழுங்குமுறைவிதிகள் /  
(NCES Regulations / 16/2, 1/12/2008 ஆம் நாளிட்டது)

[Letter No. TNERC/ADCL)/F Notification/D 1613/2008.]

### (ஆங்கிலத்தில் வெளியிடப்பட்டதன் தமிழாக்கம்)

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், 2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் 81(1) (e) பிரிவுடனும், மற்றும் 181ஆம் பிரிவுடனும் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் 61 (h) பிரிவின்படி, 2008 பிர்வரி 27 ஆம் நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழில் 2008 ஆம் ஆண்டு புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்களிலிருந்து கொள்முதல் செய்யப்படும் மின் திறன் ஒழுங்குமுறைவிதிகளைக் குறித்துரைத்துள்ளது மற்றும் வெளியிட்டுள்ளது என்பதாலும்,

மற்றும் அது, இடர்பாடுகளை நீக்குவதற்காக மேலேயுள்ள ஒழுங்குமுறைவிதிகளைத் திருத்தம் செய்யும் ஒழுங்குமுறைவிதிகளைப் பிறப்பிப்பது அவசியமெனக் கருதுவதாலும் மற்றும் மேலேயுள்ள நோக்கங்களுக்காக வகை செய்யும் திருத்தம் செய்யும் ஒழுங்குமுறைவிதிகள் முந்திய வெளியிட்டின் வரையறைகளுக்கு உட்பட்டிருத்தல் வேண்டும் மற்றும் அதற்கிணங்க அத்தகைய முந்திய வெளியிடுகை செய்யப்பட்டுள்ளபடியாலும்,

தற்போது, அதற்காக, மேற்கொண்ண 2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் 86 81(1) (e) பிரிவுடனும் மற்றும் 181ஆம் பிரிவுடனும் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் 61 (h) பிரிவின்படி வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன்பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப் பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், இதன்மூலம், 08-02-2008 நாளிட்ட அறிவிக்கை என் த.மி.ஓ.ஆ./மரபுசாரா எரிசக்தி ஆதாரங்கள் ஒழுங்குமுறைவிதி/16/1-இன்படி பிறப்பிக்கப்பட்ட மற்றும் 27 பிப்ரவரி 2008 நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழில் பகுதி VI-பிரிவு 2-ல் வெளியிட்ட 2008ஆம் ஆண்டு புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்களிலிருந்து கொள்முதல் செய்யப்படும் மின்திறன் ஒழுங்குமுறைவிதிகளிலிருந்து மின்கொள்முதல் செய்வதற்கு பின்வரும் திருத்தம் செய்யும் ஒழுங்குமுறைவிதிகளை செய்கிறது.

### திருத்தம் செய்யும் ஒழுங்குமுறைவிதிகள்

#### 1. குறுந்தலைப்பு மற்றும் தொடக்கம் :

(a) இந்த ஒழுங்குமுறைவிதிகள், 2008 ஆம் ஆண்டு புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க ஆதாரங்களிலிருந்து கொள்முதல் செய்யப்படும் மின்திறன் (முதலாம் திருத்தம்) ஒழுங்குமுறைவிதிகள் என்று வழங்கப்பெறும்.

(b) இவை தமிழ்நாடு அரசிதழில் அவை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து நடைமுறைக்கு வரும்.

#### 2. 2008 ஆம் ஆண்டு புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க ஆதாரங்களிலிருந்து மின்கொள்முதல் செய்யப்படும் மின்திறன் ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் 3ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் திருத்தம் :

2008 ஆம் ஆண்டு புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க ஆதாரங்களிலிருந்து மின்கொள்முதல் செய்யப்படும் மின்திறன் ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் 3ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் (3)ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதியில் பின்வரும் வரம்புரைகள் சேர்க்கப்படுதல் வேண்டும் ஆதாவது:—

“ஆனால், ஏதேனும் புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க ஆதாரங்களிலிருந்து அடிப்படையில் மின் உற்பத்தியாளரால் மின்பகிர்வு உரிமம்தாராக்கு முழுமௌயாக மின்சக்தியை விற்பனை செய்வதைப் பொறுத்தவரை, இடையிணைப்புமுறைவரை இடைத்தள மின்தொடர்களின் செலவு (cost of interfacing lines upto the interconnection point) மா.மி.செ.பநி. (STU)/ மின்பகிர்வு உரிமம்தாரால் மட்டுமே ஏற்றுக் கொள்ளப்படுதல் வேண்டும்:

ஆனால் மேலும், மேற்கொண்ண மின்பகிர்வு உரிமம்தாராக்கு விற்பனை செய்யப்படுவதற்கு ஒத்துக் கொண்டு அத்தகைய மின்சக்தியைப் பயன்படுத்துவதற்கு மேற்கொண்ன உரிமம்தார் முடிவு செய்து அதில் குறிப்பிடப்பட்ட மின்பகிர்வு உரிமம்தாராடன் மின்கொள்முதல் உடன்பாட்டில் குறிப்பிடப்பட்ட காலானவு முடிவடைவதற்கு முன்பு தம்முடைய கூய உபயோகத்திற்காக அல்லது மூன்றாம் தரப்பினருக்கு அல்லது மேலே குறிப்பிடப்பட்ட மின்பகிர்வு உரம்தாரார் அல்லாத பிற மின்பகிர்வு உரிமம்தாராக்கு, அத்தகைய மின்சக்தியை விற்பனை செய்வதற்காக, மேற்கொண்ன மின்பகிர்வு உரிமம்தாராக்கு விற்பனை செய்யப்படுவதற்கு ஒத்துக் கொண்டு அத்தகைய மின்சக்தியைப் பயன்படுத்துவதற்கு முடிவு செய்து மேற்கொண்ன மின்பகிர்வு உரிமம்தாரார் முழு மின்சக்தியையும் விற்பனை செய்வதற்காக அதில் குறிப்பிடப்பட்ட மின் பகிர்வு உரிமம்தாராக்கு, புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க ஆதாரத்தின் அடிப்படையில் முதலாம் வரம்புரையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மின் உற்பத்தியாளர் மின் கொள்முதல் உடன்பாட்டினை எழுதிக்கொடுத்துள்ளவிடத்து, அப்போது, அவர், தம்முடைய கூய உபயோகத்திற்காக அல்லது மூன்றாம் தரப்பினருக்கு அல்லது அவரால் எவருக்கு மின்கொள்முதல் உடன்பாடு எழுதிக் கொடுத்தப்பட்டுள்ளதோ அந்த மின்பகிர்வு உரிமம்தாரர் அல்லது பிற மின்பகிர்வு உரிமம்தாராக்கு தம்முடைய கூய உபயோகத்திற்காக மின்சக்தியைக் கொண்டு செல்வதற்கு முன்பு அத்தகைய மின்கொள்முதல் உடன்பாடு எவருக்கு அவரால் எழுதிக் கொடுக்கப்பட்டுள்ளதோ அந்த மின்பகிர்வு உரிமம்தாராக்கு இடைத்தள மின் தொடரின் முழுச் செலவையும் ஈடு செய்வதற்கு அவர் கட்டுப்பட்டவர் ஆவார்.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

## GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

## LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector/Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate	Month and Year. Number.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/925/2008.					
	Sekaran, R.K., Institute of Leather Technology, Chennai-600 113.	73414 D. 460	November 1982	Leather Technology Second Class	Lr. No. 113832/M5/2008, 27-11-2008.
No. VI(2)/926/2008.					
	Gavasker, S., Muthayammal Polytechnic College, Rasipuram-637 415.	1126616 B. 58752	April 2000	Mechanical Engineering First Class with Honours	Lr. No. 114011/M3/2008, 27-11-2008.
No. VI(2)/927/2008.					
	Raja, P., Institute of Leather Technology, Chennai-600 113.	1184037 B. 26740	April 2001	Leather Technology (Sandwich) Second Class	Lr. No. 114487/M5/2008, 27-11-2008.
No. VI(2)/928/2008.					
	Dynisious Frame, R., Govt. Polytechnic College, Nagercoil-629 004.	640339 A. 42688	April 1995	Electronics Communication Engineering First Class	Lr. No. 115496/M5/2008, 27-11-2008.
No. VI(2)/929/2008.					
	Hinu, H., Sun Institute of Technology, Kanyakumari-629 902.	2409005 B. 280350	April 2006 October 2006	Mechanical Engineering Second Class	Lr. No. 115776/M3/2008, 27-11-2008.
No. VI(2)/930/2008.					
	Rajasekaran, R., Arulmigu Kallalagar Polytechnic College, Melur, Madurai-625 106.	2141729 B. 0178497	April 2004	Mechanical Engineering First Class	Lr. No. 116220/M3/2008, 27-11-2008.
No. VI(2)/931/2008.					
	Senthilmurugan, K.V., Adhiparasakthi Polytechnic College, Melmaruvathur-603 301.	1150963 B. 57392	April 2000	Computer Technology First Class	Lr. No. 116341/M5/2008, 27-11-2008.
No. VI(2)/932/2008.					
	Somasundaram, R., Sri Ragavendra Polytechnic College, Komarapalayam-638 183.	1157831 B. 70768	April 2000	Computer Technology First Class with Honours	Lr. No. 116344/M5/2008, 27-11-2008.

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/933/2008.					
	Ramkumar, P.S., Al. Ameen Institute of Technology, Karundevanpalayam-638 104.	1122764 B. 58367	April 2000	Mechanical Engineering First Class with Honours	Lr. No. 116381/M3/2008, 27-11-2008.
No. VI(2)/934/2008.					
	Subha, M., Srinivasa Subbaraya Polytechnic College, Puttur-609 108.	2055260 B. 154295	April 2003	Electrical and Electronics Engineering First Class with Honours	Lr. No. 116218/M4/2008, 3-12-2008.
No. VI(2)/935/2008.					
	Murugan, A., Government Polytechnic College, Trichy-620 022.	2330210 B. 204487	April 2005	Electrical and Electronics Engineering First Class with Honours	Lr. No. 113628/M4/2008, 4-12-2008.

V.K. JEYAKODI,  
*Principal Secretary and  
Commissioner of Technical Education  
and Chairman, Board of Examinations,  
Guindy, Chennai-600 025.*

சி.என்.சி. மாணவர்மாணவி பெயர், பதிவு/ சான்றிதழ் மாதம் தேர்வின் கட்டு எண். பள்ளியின் பெயர் மற்றும் எண். விவரம். கட்டு எண்ணும் கல்வி மாவட்டம். எண். மற்றும் வருடம். தேதியும்.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
-----	-----	-----	-----	-----	-----

No VI(2)/936/2008.

**Thanjavur:**

1	P. Malathi	397538	March 2002	S.S.L.C.	ந.க. எண் 006133/பி2-3/2008, 17-11-2008.
2	T. Prabhu	316110	April 1997	S.S.L.C.	Do.
3	E. Vinoth Babu	305308	April 1996	S.S.L.C.	Do.
4	M.N.P. Chandirasekaran	310473	March 1995	S.S.L.C.	Do.
5	P. Muruganandhi	341603	April 1998	S.S.L.C.	Do.
6	A. Christu Rani	451311	April 1978	S.S.L.C.	Do.
7	A. Estheer Mary	271703	March 1991	S.S.L.C.	Do.
8	G. Nagaraja Rathi	406122	March 2002	S.S.L.C.	Do.

**Villupuram:**

9	A. Arivazagan	507432	March 2004	S.S.L.C.	Do.
10	K. Rajasekar	375247	April 1998	S.S.L.C.	Do.
11	G. Subramanian	266703	March 1986	S.S.L.C.	Do.
12	G. Jayanthi	346552	March 1996	S.S.L.C.	Do.
13	K. Veeramani	322242 529075	April 1994 October 1994	{ S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Villupuram—cont.</b>					
14	A. Aruna	514131	March 2003	S.S.L.C.	ந.க. எண் 006133/பி2-3/2008, 17-11-2008.
15	M. Jayaprakash	508924	April 2004	S.S.L.C.	Do.
16	K.A. Raja	440520	March 2001	S.S.L.C.	Do.
17	A. Nagoorgani	438959	April 2001	S.S.L.C.	Do.
18	M. Sivasankar	417069	March 2001	S.S.L.C.	Do.
<b>Tuticorin :</b>					
19	G. Saravanan	049611	April 1997	S.S.L.C.	Do.
<b>Ramanathapuram :</b>					
20	S. Riyas Ahamed	063929	March 1995	S.S.L.C.	Do.
<b>Uthamapalayam :</b>					
21	G. Chitralekha	132369	March 2002	S.S.L.C.	Do.
<b>Udaiyarpalayam :</b>					
22	R. Panneer Selvam	118734	March 1976	S.S.L.C.	Do.
23	K. Kalaiyarasan	424546	March 2007	S.S.L.C.	Do.
24	K. Thirumoorthy	268518 463650 563310 353149	April 1992 October 1992 April 1994 October 1993	S.S.L.C.	Do.
25	Abirami, N.	309467	March 2000	S.S.L.C.	Do.
26	K. Sakthivel	384374	March 2003	S.S.L.C.	Do.
<b>Trichy:</b>					
27	E. Sureshkumar	255657	April 1994	S.S.L.C.	Do.
28	T. Anbanandam	267188	April 1996	S.S.L.C.	Do.
29	A. Murugesan	262470	April 1994	S.S.L.C.	Do.
30	A. Mohamed Imran	291746	April 1998	S.S.L.C.	Do.
31	R. Bhuvaneswari	323794	April 2000	S.S.L.C.	Do.
32	Sasidharan, A.	400093 506002	April 2004 June 2004	S.S.L.C.	Do.
33	P. Rajendiran	415141	March 2003	S.S.L.C.	Do.
34	S. Uthirakumar	737274	March 2003	S.S.L.C.	Do.
35	A. Mohamed Imran	646278 291746	October 1998 April 1998	S.S.L.C.	Do.
36	K. Suriyaganth	422626	March 2006	S.S.L.C.	Do.
37	A. Karthikeyan	096527	March 1983	S.S.L.C.	Do.
38	N. Chithra	306716	March 1999	S.S.L.C.	Do.
39	M. Malathi	219217	March 1989	S.S.L.C.	Do.
40	I.M. Elizabeth	223977	April 1990	S.S.L.C.	Do.
41	A. Rajalingam	140148	March 1981	S.S.L.C.	Do.

சின்சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Trichy—cont.</b>					
42	S. Ramanathan	356595	March 2002	S.S.L.C.	ந.க. எண் 006133/பி2-3/2008, 17-11-2008.
43	L. Saivenkatesan	217978	April 1990	S.S.L.C.	Do.
44	M. Sivakumar	225791	March 1987	S.S.L.C.	Do.
45	R. Mohamed Iqbal	370591	March 2002	S.S.L.C.	Do.
46	M. Jeyastellamary	326631	March 2000	S.S.L.C.	Do.
47	R. Vasudevan	330815	March 2000	S.S.L.C.	Do.
48	D. Vanitha	217998	March 1989	S.S.L.C.	Do.
49	M. Rani	282998	March 1997	S.S.L.C.	Do.
50	Karuppaiah, S.	453429	March 2007	S.S.L.C.	Do.
51	N. Mugesh	229196	March 1987	S.S.L.C.	Do.
52	M. Senthamarai	414347	March 2003	S.S.L.C.	Do.
53	M. Rasumani				
54	M.R. Punitha	233341	April 1987	S.S.L.C.	Do.
55	P. Leela	105221	March 1984	S.S.L.C.	Do.
<b>Nagappattinam:</b>					
56	K. Ramesh	224617	March 1988	S.S.L.C.	Do.
57	Santhosh Kumar	429949	March 2003	S.S.L.C.	Do.
58	C. Muthuvel	423394	April 2004	S.S.L.C.	Do.
59	K. Veeramani	348880	March 2000	S.S.L.C.	Do.
<b>Karur:</b>					
60	A. Kala	273741	April 1998	S.S.L.C.	Do.
61	Sasireka, P.	256222	April 1992	S.S.L.C.	Do.
62	S. Sumithradevi				
63	T. Selvarathinam	253667	April 1997	S.S.L.C.	Do.
64	M. Revathi	235250	April 1993	S.S.L.C.	Do.
65	P. Parasakthi	123090	March 1980	S.S.L.C.	Do.
66	K. Veerasamy	420076	April 1978	S.S.L.C.	Do.
67	S. Manimegalai	368964	March 2003	S.S.L.C.	Do.
68	T.R. Valleesan	207510	March 1986	S.S.L.C.	Do.
69	S. Baskar	245929	March 1995	S.S.L.C.	Do.
70	K. Ramachandran	294212	March 2000	S.S.L.C.	Do.
71	A. Devendran	250797	March 1997	S.S.L.C.	Do.
72	B. Navazkhani	132337	March 1977	S.S.L.C.	Do.
73	T.S. Saranya	375373	March 2005	S.S.L.C.	Do.
74	R. Thangavel	507506	March 1986	S.S.L.C.	Do.
75	P. Ramasamy	252793	April 1992	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பஞ்சாயிலின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தோர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
-----------------	---	----------------------	-----------------------	------------------	------------------------

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Karur—cont.**

76	F. Anthoni Rebert Xavier	233147	April 1994	S.S.L.C.	ந.க. எண் 006133/பி2-3/2008, 17-11-2008.
----	--------------------------	--------	------------	----------	--

77	J. Ramesh	298300	March 2000	S.S.L.C.	Do.
----	-----------	--------	------------	----------	-----

78	D. Naveena	424385	April 2008	S.S.L.C.	Do.
----	------------	--------	------------	----------	-----

79	G. Senthilkumar	257008	April 1997	S.S.L.C.	Do.
----	-----------------	--------	------------	----------	-----

80	N. Bhuvaneswari	387865	March 2006	S.S.L.C.	Do.
----	-----------------	--------	------------	----------	-----

81	K. Mohankumar	299967	March 2000	S.S.L.C.	Do.
----	---------------	--------	------------	----------	-----

82	M. Manimegalai	326350	April 2007	S.S.L.C.	Do.
----	----------------	--------	------------	----------	-----

83	R. Ramkumar	348295	April 1997	S.S.L.C.	Do.
----	-------------	--------	------------	----------	-----

**Tindivanam :**

84	K. Suganthi	332380	March 1996	S.S.L.C.	Do.
----	-------------	--------	------------	----------	-----

85	E. Balamurugan	538432	March 2007	S.S.L.C.	Do.
----	----------------	--------	------------	----------	-----

**Perambalur :**

86	S. Vijayakumar	407174	March 2006	S.S.L.C.	Do.
----	----------------	--------	------------	----------	-----

**Tiruvarur:**

87	V. Ramanujam	236423	April 1990	S.S.L.C.	Do.
----	--------------	--------	------------	----------	-----

**Lalgudi:**

88	A. Leoraj	258582	March 2005	S.S.L.C.	Do.
----	-----------	--------	------------	----------	-----

**Private:**

89	P. Parthasarathy	847230	March 2008	S.S.L.C.	Do.
----	------------------	--------	------------	----------	-----

**த. உ.மா,**

செயலாளர்,

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்  
மற்றும் இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),  
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்கக்கம்,  
சென்னை-600 006.

No VI(2)/937/2008.

**Pudukkottai:**

1	K. Rengasami	184563	March 1988	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005863/பி2-5/2008, 1-12-2008.
---	--------------	--------	------------	----------	---

2	B. Muthukumar	342879	July 2005	S.S.L.C.	Do.
---	---------------	--------	-----------	----------	-----

3	M. Alagesan	320113	March 2002	S.S.L.C.	Do.
---	-------------	--------	------------	----------	-----

4	C. Janaki	355426	April 2004	S.S.L.C.	Do.
---	-----------	--------	------------	----------	-----

5	S. Elizabeth Rani	249700	April 1992	S.S.L.C.	Do.
---	-------------------	--------	------------	----------	-----

6	A.S. Manoj Kumar	359485	March 2005	S.S.L.C.	Do.
---	------------------	--------	------------	----------	-----

7	M. Saravanan	361396	March 2003	S.S.L.C.	Do.
---	--------------	--------	------------	----------	-----

8	S. Premalatha	360216	March 2005	S.S.L.C.	Do.
---	---------------	--------	------------	----------	-----

9	S. Tamilarasi	195796	April 1990	S.S.L.C.	Do.
---	---------------	--------	------------	----------	-----

**Hosur:**

10	S. Sathishkumar	344937	March 2007	S.S.L.C.	Do.
----	-----------------	--------	------------	----------	-----

சிஃபன்.கி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
--------------------	--	-----------------------------	-----------------------------	---------------------	------------------------------

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Gobichettipalayam:**

11	K.P. Deepa	268790	March 2007	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005863/பி2-5/2008, 1-12-2008.
12	M. Sivakami	173571	March 1996	S.S.L.C.	Do.
13	S. Vinotharani	161708	April 1994	S.S.L.C.	Do.
14	M. Saraswathi	136259	March 1989	S.S.L.C.	Do.
15	C. Packiaseeli	081116	March 1981	S.S.L.C.	Do.
16	K.C. Eswari	215374	March 2001	S.S.L.C.	Do.
17	K. Tamilselvi	188192	April 1998	S.S.L.C.	Do.

**Krishnagiri:**

18	S. Karthick	332017	March 2003	S.S.L.C.	Do.
19	A. Sangeetha	210376	April 1994	S.S.L.C.	Do.

**Coonoor:**

20	B.R. Mageshkumar	106543 436707 425421	March 1988 March 1989 October 1989	S.S.L.C.	Do.
21	M. Rishikesh	138734	March 1995	S.S.L.C.	Do.
22	R. Nandhini	209198	March 2006	S.S.L.C.	
23	K.R. Padma	152873	March 1983	S.S.L.C.	Do.
24	S. Raviselvam	105228	March 1987	S.S.L.C.	Do.
25	F. Prince Antony	155493	March 1999	S.S.L.C.	Do.
26	N. Sankaran	444404	October 1988	S.S.L.C.	Do.
27	V. Porselvi	074799	March 1981	S.S.L.C.	Do.

**Salem :**

28	T. Ganesh Babu	292608 342127	March 2003 June 2003	S.S.L.C.	Do.
----	----------------	------------------	-------------------------	----------	-----

**Aranthangi :**

29	M. Naseer Ahamed	367192 540001	March 2006 July 2007	S.S.L.C.	Do.
30	K. Suresh Kannan	233885	March 1996	S.S.L.C.	Do.
31	T. Punniya Moorthi	370021	March 2006	S.S.L.C.	Do.

**Coimbatore :**

32	M. Divya	428018	July 2006	S.S.L.C.	Do.
33	K. Hariharan	147057	April 1994	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. மாணவர்/மாணவி பெயர், பதிவு/ சான்றிதழ் மாதம் தேர்வின் கடித எண்.பன்னியின் பெயர் மற்றும் எண். சான்றிதழ் எண். மற்றும் வருடம். விவரம். கடித எண்ணும் தேதியும்.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Namakkal :**

34	P. Vimali	184111	March 1996	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005863/பி2-5/2008, 1-12-2008.
35	V. Kalimuthu	200029	March 1995	S.S.L.C.	Do.
36	P. Santhosh Babu	222001	April 1998	S.S.L.C.	Do.
37	G. Prakasam	222933	March 1999	S.S.L.C.	Do.
38	K. Palaniammal	110178	April 1979	S.S.L.C.	Do.

**Dharmapuri :**

39	D.T. Dhandapani	303908	March 2002	S.S.L.C.	Do.
40	V. Chinna Raju	203122	March 1982	S.S.L.C.	Do.
41	K. Lakshmi Priya	210520	April 1994	S.S.L.C.	Do.
42	P. Seetha	226763 405265	April 1992 October 1992	S.S.L.C.	Do.

**Palani :**

43	S. Usha Bhuvaneswari	095515	March 1989	S.S.L.C.	Do.
44	A. Ramaswamy	114052	April 1994	S.S.L.C.	Do.
45	C. Jotheeswaran	112918	April 1993	S.S.L.C.	Do.
46	R. Vinoda	130492	April 1998	S.S.L.C.	Do.
47	S. Tamilarasan	195684	March 2007	S.S.L.C.	Do.
48	P. Subha	167453	March 2002	S.S.L.C.	Do.

**Sangagiri:**

49	R. Vasanthi	090341 446105	March 1978 March 1983	S.S.L.C.	Do.
50	E. Suvethana	277280	March 2005	S.S.L.C.	Do.
51	R. Balaji	186083	March 1995	S.S.L.C.	Do.
52	M. Rajeswari	294941	April 1994	S.S.L.C.	Do.
53	K. Mathiyarasan	190522	April 1997	S.S.L.C.	Do.
54	T. Sounderrajan	302075	March 2008	S.S.L.C.	Do.
55	G. Senthil Kumar	179900	April 1993	S.S.L.C.	Do.

**Pollachi:**

56	C. Murugananthan	382120	October 1997	S.S.L.C.	Do.
----	------------------	--------	--------------	----------	-----

**Erode:**

57	A. Sridevi	188838	April 1998	S.S.L.C.	Do.
----	------------	--------	------------	----------	-----

சி.என்.சி. மாணவர்/மாணவி பெயர், பகுப்பு/  
எண். பள்ளியின் பெயர் மற்றும் சான்றிதழ்  
கல்வி மாவட்டம். எண். மாதம்  
மற்றும் வருடம்.

தோர்விள்ளி  
விவரம்.

கடித எண்ணும்  
தேதியும்.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Udaiyarpalayam:**

58	K. Vijayakumar	245923	April 1994	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005863/பி2-5/2008, 1-12-2008.
----	----------------	--------	------------	----------	---

**Mayiladuthurai:**

59	K. Chandravelu	126415	March 1976	S.S.L.C.	Do.
----	----------------	--------	------------	----------	-----

**Lalgudi:**

60	M. Ramadoss	201714	March 1976	S.S.L.C.	Do.
----	-------------	--------	------------	----------	-----

**Private:**

61	G. Krishnakumar	511824	April 1997	S.S.L.C.	Do.
----	-----------------	--------	------------	----------	-----

**த. உ.மா,**  
 செயலாளர்,  
 மாநிலப் பள்ளிக் தேர்வுகள் குழுமம்  
 மற்றும் இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),  
 அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,  
 சென்னை-600 006.